
                                      

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
 

ПРИКАЗ 
        

От 29.09.2015 № 1590 
г. Симферополь 

 

 О выполнении 

 постановления  

Совета министров 

Республики Крым 

от 23.12.2014 №605. 
 

В соответствии с постановлением Совета министров Республики Крым от 

23.09.2015 № 578 «О внесении изменений в постановление Совета министров 

Республики Крым от 23 декабря 2014 года № 605»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям государственных бюджетных, автономных и казенных 

учреждений здравоохранения Республики Крым, отнесенных к ведению 

Министерства здравоохранения Республики Крым для установления размера 

должностных окладов и применения действующих условий оплаты труда 

руководствоваться нормами, указанными в постановлении Совета министров 

Республики Крым от 23.12.2014 года № 605 «Об оплате труда работников 

государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений 

(организаций) здравоохранения Республики Крым» с внесенными изменениями 

постановлением Совета министров Республики Крым от 23.09.2015 № 578 «О 

внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 

23 декабря 2014 года №605». 

 

2. Управлению кадровой политики, государственной гражданской службы и 

противодействия коррупции Министерства здравоохранения Республики Крым 

организовать работу по внесению соответствующих изменений в трудовые 

договора с руководителями государственных бюджетных, автономных и 

казенных учреждений здравоохранения Республики Крым.      

                                                                                    

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Первого 

заместителя министра Голенко А.И. 

 

 

Министр                                                                                           А.Могилевский 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РАДА МІНІСТРІВ 

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ 



 

 

 

 

 

                      

 


